ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION y DECLARATORIA DE DESIERTO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2024-UGEL01-SJM
SEGUNDA CONVOCATORIA

“CONTRATACION DEL SERVICIO DE TOMA DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES DE LAS
INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE EDUCACION BASICA REGULAR (EBR), CENTROS DE
EDUCACION BASICA ALTERNATIVA (CEBA), CENTRO DE EDUCACION TECNICA
PRODUCTIVA (CETPRO) SELECCIONADOS, OFICINAS PERIFERICAS Y SEDE CENTRAL DE
LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N° 01 — EJERCICIO FISCAL 2024”

En la ciudad de Lima distrito de San Juan de Miraflores, siendo el dia 20 de septiembre de 2024, en
el auditorio de la UGEL 01, se constituye el comité de selecciéon a cargo de la conduccion del
procedimiento de seleccion N° 004-2024-UGEL 04-2024-SJM, representado por su Presidente Titular
sefior IVAN BLADIMIR ORTEGA SANCHEZ; el sefior YLLANES DAVILA, AVNER HERNAN quien
acttia como primer miembro del Comité de Seleccion y el sefior CARLOS YAMASHIRO RIVERA,
quien actia como segundo miembro suplente, con el fin de proceder a la admision, evaluacion y
calificacion de las ofertas presentadas al Procedimiento de seleccion de ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 04-2024-UGEL 01-SJM Segunda Convocatoria. para la contratacion del
SERVICIO DE TOMA DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES DE LAS INSTITUCIONES
EDUCATIVAS DE EDUCACION BASICA REGULAR (EBR), CENTROS DE EDUCACION BASICA
ALTERNATIVA (CEBA), CENTRO DE EDUCACION TECNICA PRODUCTIVA (CETPRO)
SELECCIONADOS, OFICINAS PERIFERICAS Y SEDE CENTRAL DE LA UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL N° 01 — EJERCICIO FISCAL 2024.

ANTECEDENTES:

> Con fecha 06 de septiembre de 2024, se publico en el SEACE la convocatoria del
procedimiento de seleccién de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2024-UGEL01-SJM
SEGUNDA CONVOCATORIA. para la contratacion del SERVICIO DE TOMA DE
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE
EDUCACION BASICA REGULAR (EBR), CENTROS DE EDUCACION BASICA
ALTERNATIVA (CEBA), CENTRO DE EDUCACION TECNICA PRODUCTIVA (CETPRO)
SELECCIONADOS, OFICINAS PERIFERICAS Y SEDE CENTRAL DE LA UNIDAD DE
GESTION EDUCATIVA LOCAL N° 01 — EJERCICIO FISCAL 2024.

> Con fecha 12 de septiembre de 2024, se registr6 en el SEACE la integracion de bases del
procedimiento.

De la revisidn de la plataforma de registro de participantes en el médulo del SEACE, se aprecia lo
siguiente:

77
7/, 7/

Proveedor con CABRERA NUNEZ MIGUEL p
1 e 10061846447 EDUARDO 8/09/2024 valido
2 Pr°"e:l‘,’gr con | 10443836107 CERNA RUIZ ELMER 10/09/2024 valido
Proveedor con SERVICIOS GERENCIALES Y i
3 et 20117754384 EGMERETALES 5Lt 7/09/2024 valido
Proveedor con MIRANDA ARROYO Y 215
4 e 20385884355 S OCIAGoS S 10/09/2024 valido
REJAS ALVA Y ASOCIADOS
Proveedor con SOCIEDAD CIVIL DE .
5 RUC 20418585243 S ESPONSABILIDAD 10/09/2024 valido
LIMITADA
| [




SERV.DE
6 Pr°"e:l‘,’gr €on | 20469774750 | RECUPERAC.PROCURAD.Y 9/09/2024 valido
AFINES SAC
7 | Pr °Velfggr con | 50470156261 EXIRE S.A.C. 9/09/2024 valido
GESTIONA Y APRENDE
8 P’°"e|:3‘c’r con | 50477886761 SOCIEDAD ANONIMA 10/09/2024 Valido
CERRADA
9 Proveedor con 20503271592 AQUARIUS CONSULTING 13/09/2024 Valido
RUC S.A.C.
10 Pr°"°;l‘,’gr €on | 20515066005 | EFFIO Y ASOCIADOS S.A.C. 13/09/2024 valido
CIA. INVERSIONES Y
Proveedor con SOLUCIONES OPORTUNAS s
11 g 20516861950 SOCIEDAD ANONIMA 11/09/2024 valido
CERRADA - CIAISOSAC
12 Proveedor con 20535647985 INVERSIONES BRANISTEP 11/09/2024 valido
RUC E.LR.L.
13 Prove:ggr con 20550097835 ALFARO SALsAi I: ASOCIADOS 9/09/2024 valido
14 | Proveedorcon |, ..o oo | GESTION PREDIALINTEGRAL | ¢ 00/5024 Viliao
RUC E.L.R.L.
15 P'"°"";Sgr con | 50568977719 MAFALE E.L.R.L. 9/09/2024 Valido
CORPORACION RODRENCO
Proveedor con SOCIEDAD ANONIMA £1:
16 e 20600398724 1< (L B R S AP 14/09/2024 valido
RODRENCO S.A.C.
17 Pr°"e;l‘,’gr €on | 50600595963 GRUPO VCM S.A.C. 10/09/2024 valido
FBG INVERSIONES Y
1g | Proveedorcon | ,,¢05591147 SERVICIOS GENERALES 10/09/2024 valido
RUC e
19 Proveedor con 20602547044 JM BUSINESS MANAGEMENT 16/09/2024 valido
RUC S.A.C.
20 | P r°"elfgg’ con | 20603567472 3 & J INCAR S.A.C. 9/09/2024 valido
21 Proveedor con 20603585616 BUSINESS SOLUTIONA &C 8/09/2024 valido
RUC S.A.C.
INVENTARIO Y TASACIONES
Proveedor con PERU SOCIEDAD ANONIMA S
22 e 20605233288 | - 0 LA o S ERY) 10/09/2024 Valido
S.A.C.
23 Pr°"e;l‘}gr con | 20606119527 SAFESHIELD S.A.C. 10/09/2024 valido
24 | P ’°"e:lj'gr €on | 20609800837 | TOP EMPRESARIAL E.I.R.L. 9/09/2024 valido
25 Pr°"e:3é" €on 150610645021 | INTERGER TEMPUS E.I.R.L. 12/09/2024 valido
INVERSIONES PALLA
Proveedor con EMPRESA INDIVIDUAL DE siv
26 e 20611250402 Rl s 9/09/2024 valido
LIMITADA

PRESENTACION DE OFERTAS:

Conforme al cronograma establecido para el presente procedimiento, se establece via plataforma del
SEACE, que los siguientes participantes presentaron sus ofertas.

o




Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante :

Nomenclatura :

Nro. de convocatoria :
QObjeta de contratacion :
Descripcion del objeto:

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL UGEL 01 - SAN JUAN DE MIRAFLORES

AS-SM-4-2024-UGEL 1 - SJM2

2

Servicio

SERVICIO DE TOMA DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE EDUCACION
BASICA REGULAR {EBR}, CENTROS DE EDUCACION BASICA ALTERNATIVA {CEBA], CENTRO DE EDUCACION
TECNICA PRODUCTIVA {CETPRO) SELECCIONADOS, OFICINAS PERIFERICAS Y SEDE CENTRAL DE LA UNIDAD DE
GESTION EDUCATIVA LOCAL N° 61 ; EJERCICIO FISCAL 2024

N

RUC/ Codigo Nombre o Razon Social Fecha Presentacion

Hora Presentacion | Forma de presentacion

1

SERVICIO DE TOMA DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE EDUCACION BASICA REGULAR (EBR),

CENTROG DE EDUCACION BASICA ALTERNATIVA (CEBA), CENTRO DE EDUCACION TECNICA PRODUCTIVA (CETPRO) SELECCIONADOS,

| OFICINAS PERIFERICAS Y SEDE CENTRAL DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N° 01 ; EJERCICIO FISCAL 2024
20117754384 | SERVICIOS GERENCIALES Y COMERCIALES SA. 17/09/2024 134431 Elactronico
20610645021 | CONSORCIO TEMPUS 17109/2024 18:10:16 Electronico
20600595963 | GRUPO VCM S.AC. 17/09/2024 183110 Electronico
20602547044 | JM BUSINESS MANAGEMENT SAC. 17109/2024 233458 Electronico

SUBSANACION DE LAS OFERTAS

El colegiado, procedid a la revisiéon de las ofertas presentadas, con la finalidad de determinar si las
mismas cumplen con los documentos de presentacion obligatoria requeridos para la ADMISION,
determinandose lo siguiente:

a)

b)

c)

d)

En fecha 18 de septiembre de 2024 y mediante Carta de Subsanacién N° 05-2024 / CS AS
N° 4-2024, dirigido al representante legal de la empresa GRUPO VCM SAC, se le solicito la
subsanacion de su oferta respecto de la falta de rubrica en los documentos que lo contienen,
otorgandole 1 dia habil para la subsanacién respectiva.

En fecha 20 de septiembre de 2024, previa revision de la plataforma del SEACE, se aprecia
que la empresa GRUPO VCM SAC, NO ha cumplido con subsanar su oferta.

En fecha 18 de septiembre de 2024 y mediante Carta de Subsanaciéon N° 06-2024 / CS AS
N° 4-2024, dirigido al representante legal de la empresa JM BUSINESS MANAGEMENT SAC,
se le solicit6 la subsanacion de su oferta especto de la falta de rubrica en los documentos
que lo contienen, otorgandole 1 dia habil para la subsanacién respectiva.

En fecha 20 de agosto de 2024, previa revisiéon de la plataforma del SEACE, se aprecia que
la empresa JM BUSINESS MANAGEMENT SAC, cumple con subsanar su oferta.

DE LA ADMISION DE LAS OFERTAS

Este colegiado procedié a la revisiéon de los documentos de presentaciéon obligatoria requeridos en
las bases integradas de las ofertas presentadas por los participantes obteniendo el siguiente
resultado:

A

. “ i _: > X \\ )

7/ U B



ADJUDICACION SEMPLIFICADA N° 4-2028-UGEL 01-UGEL 01 SEGUNDA CONVOCATORIA
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE TOMA DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE EDUCACION BASICA REGULAR {EBR), CENTROS DE EDUCACIGN BASICA ALTERNATIVA {CEBA], CENTRQ
DE EDUCACION TECNICA PRODUCTIVA {CETPRO} SELECCIONADGS, CFICINAS PERIFERICAS Y SEDE CENTRAL DE LA UNIDA! DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N° 01 — EJERCICIO FISCAL 2024°

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA - ADMISION DE OFERTAS

wranspe | DECLARACION JURADA DE o Dedaracion Juradace
DECLA HALION CUMPLIMIENTO OF LASTER e eoriratacion el Seguro
R BAZON B JUBADR DE DATOS mﬁhf DE| A:fﬁm ?K FLER PATODE U:(mm o8] mf:s Complementsrio de Trabajo de} ADOITITA RO
DELPOSTOR (ANEXD) 34 DELCAMTULO 1 OE LA i Riesga - 5CTR del person uel ADMETDS
5 LIIEN SUSCRIBE LA REGLAMENTO: - {RHENOHE L) SERELLASO, JANEXD 5} | DELIGATORUMENTE £l A
OFERTA. ANERIEY PEEIE sg?f’ Al (a0 g s
SERVICIOS
20117754384]  GERENCIALES Y 5 St 5 St 81 NG APLICA 5l & ADMITIDA
ZOMERCIRLES 5.4,
20800585963 GRUPOVCM SAL. st K] sl St ] NO APLICA sl sl HO ADMITIDA (1)
. CONS
30610845021 TE;gigm ] sl 31 St sl K] 51 2 ADMITIDA
M BUSINESS
2RE25S g "
20EG2547044 MANAGEMENT SAC. S S 8l S Sl NO APLICA Sl St ADMITIDA

{4} La ofeda de la empresa GRUFD VM 5.A.C. resulta MO ADMITIDA toda vez que, no cumpio con subsanar la misma, por faits de ribrica en fos decumantos que Jo contienen.

EVALUACION DE OFERTAS:

Conforme al articulo 74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones, con el resultado de la Admision
de las ofertas, se procedié con la etapa de evaluacién determinandose mediante CUADRO DE
EVALUACION DE LAS OFERTAS lo siguiente:

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 4-2024-UGEL B1-UGEL 01 SEGUNDA CONVOCATORIA
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE TOMA DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS
DE EDUCACION BASICA REGULAR (EBR), CENTROS DE EDUCACION BASICA ALTERNATIVA (CEBA), CENTRO DE
EDUCACION TECNICA PRODUCTIVA [CETPRO} SELECCIONADOS, OFICINAS PERIFERICAS Y SEDE CENTRAL DE LA UNIDAD
DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N° 01 — EJERCICIO FISCAL 2028”7

POSTORES | PRECIO Dé éJ:E(;FERTA EN PUNTAIE Eﬂiﬁf;g;
SERVICICS GE&ENC;;L.ES Y COMERCIALES 230,000.00 56.30 3
CONSCRUIC TEMPUS 21%,500.00 58.99 2
IM BUSINESS MANAGEMENT S5.A.C. 123,500.00 100.00 3

CALIFICACION DE OFERTAS:

Se procede a calificar las ofertas evaluadas, segun lo dispuesto en el articulo 75 del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado, con la finalidad de determinar si el postor cumple con los
requisitos de calificacion segun lo requerido en las bases, determinandose segun ACTA DE
CALIFICACION DE OFERTAS lo siguiente:




ADIIDICACION SIMPLIFICADA M° 4-2024-UGEL 01-UGEL 0L SEGUNDA CONVOUATORIA

"CONTRATACION DEL SERVICIO DE TOMA DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE EDUCACION BASICA REGULAR {EBR), CENTROS DE EDUCACION BASICA ALTERNATIVA {CEBA), {ENTRO DE EDUCACION

TECHICA PRODUCTIVA {CETPRO} SELECCIONADOS, OFICINAS PERIFERICAS ¥ SEDE CENTRAL DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N* 01 — EJERCITIO FISCAL 2024”

REQUISITOS DE CAURICACION

I BUSINESS MANAGEMENT S.A.C.

CONSORCID TEMPUS

SERVICIOS GERENCIALES ¥ COMERCIALES
3.4,

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.{ EQUIPAMIENTO ESTRATEGKD

Pequistos:

Comautzcora persanal portiti {16 unidades)

1. Pracesscor ltei Cace i5 7ma generacion o mas

2 Minimo 3 GB ze Memoria RAM

3. Minima Diszo Dura de ¢ T8,

4 Pantaliz 15" 0 17"

5. Wizrosoft Office Profesionsi 2018 o zuperior, debidamente ficenciads, cuys versibn incluya por fo
menos e M3 Word ¢ MS Excel {eguivalente 3t usaga por 1a UGEL N B1-51M),
6. Sistemz operstivo Windaws 10 a supesiar.

7 Afo e fabricacitn 2016 @ supenar.

Copis de suztentenla d, % posesian, izn de comprs

venis o afquiter v otre scredite iz ibili égico requerico.
jost 01 anidsd)
Stica. i n, cogia y escanen}

1 Mani !
2. Con conectividad lan ywifi.
3. Memoria dzb fminimal

2 Disco duro 250zh
Aereditacion:

Copi de dotumentas gue sustenten 13 propiedad, fa posesibr., & tomprumiso te compra venta o igulier i oirs dotuments gue
acredite 12 Gispanibifidad def equipzmients

ectrarigico reguerico.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ADIUDICATION SIMPUFICADA f° 4-2024-UGEL D1-UGEL 01 SEGUNDA CONVOCATORIA
“CONTRATACION DEL SERVICICO DE TOMA DE INVENTARIO DE BIERNES MUESLES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE EDUCACION BASICA REGULAR {EBR), CENTROS DE EDULACION BASICA ALTERNATIVA {CEBA), LENTRO DE EDUICACION
TECHICA PRODUCTIVA {CETPRO} SELECCIONADOS, OFICINAS PERIFERICAS Y SEDE CENTRAL DE LA UNIDAD DE GESTION EDUTATIVA LOCAL N* 01 — EIERCICIO FISCAL 2024°

: “ SERVICIOS GERENCIALES ¥ COMERCIALES
REQUISITOS DE CAUFICACION. M BUSINESS MANASEMENT S.AL. CONSORLIO TEMPUS Sa
.3 CALIFICACICNES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADERICA
Requisitas:
Coordinatinr General det Servicio (D1
Tinusda Profesional en contabificad, yio ecanomia pfo 169 vio ingenier ica /@ ingenieria industrial {colegiada y
#abilitado, se acrecitari a fa firma de’ oantrato. NO CUMPLE {2}
ipessson g dnveritnio (00} . Para acreditar el cumplimiento de
Titsto Profesional en contabilidad, yio ecanomis ¢e administracion 4
Expecialissz en SIGA (O1) los supervisores, presenta grado
Tinala ionat en b7, eoonom's o ingeniero te Sistemss {colegiade y habilitado, se acreditard a fa firma det academico de bachiller, CUMPLE CUMPLE
el i . , correspondiente a Luis Fernando
Acreditacibn: € TTULO PROFESIONAL 1erd verificato par o Argano encargado de ias contratacionss -, ) L.
5 comizé da zeieccidn, segin ponda, er el Registro Nazh Grag érmicex ¢ Titulos Espiritu Bastidas, lo cual es distinto
Profesionaies an i portal we's de Ja Superintendercis Nationai de Educacian Superior Universitaria - a lo requerido.
SNEDU 3 travds det siguiente fink: z sunedu gob.pef/ o er et Registro Nacional d
Cenificades, Gradas 3 Tiwios 2 carge del Ministeris de Edocacian 3 wreves ded siguiente fink:
m .08, zegion corrazp
Ericazo ei ttuin prafesianst regueride np 3 encusntre instrivs e e referida registro, e pastor deve
aresentar ia sapis el dipioma respectien 3 fin de acreditar fa farmation acatémics requarida
5.3.2 CAPATITACION
Reguisitos:
Coorginacor Gereral de Servicia
i P —_— e IICSPY, miri Roessdibe

: o xhnn::s clonales de ' ei,Se’not P L‘o,miam minime 126 horss. fectivas. NO CUMPLE {3}
- Curso y/o Diplareato 2o Gestibr: g biznes muedles astrimoniales, sareamienta y procem de
invernario de scuerdo 2f Siztemz Nacional e Abastecimiants minimo 20 horaz. iestivas. Para acreditar el cumplimiento de la
Guannzer it inaniaa. capacitacion del coordinador,

o Marmas o jlidad pars ef Secmor C5PY, minimo 120 Roras. ticados a bisiie

Evnnciafists en SIGA certifica CUMPLE CUMPLE
e 0 Sistema Iotegrad bn Admini 534 cov wa meinime de 50 horas Ricardo Reynaldo Munguia Balbin,
tectivas, £n los itimos 5 afies contados 3 1a fecha de presentacion de nfertas, el cual no corresponde af
- Curso yi en Gestibn Plbiica 4 ia Publica can un minime de 50 hoeas lectivas, en tas Sltimos 5 afos contacos 312 ) .
fecha de sresentacidn de ofertsz (En atencion 3 consuta 3} coordinador propuesto quien es
Screditarion: Ricardo Reynaldo Murguia Balbin
Se feard con copia ximpie certificao u otrar que musente el Curro y/o Diplomado
realizatio




ADIUDICACION SIMPLIFICADA N° 4-2024-UGEL 01-UGEL 01 SEGUNDA CONVOUATORIA

“CONTRATACION DEL SERVICIO OE TOMA DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE EDUCACION BASICA REGULAR {EBR), CENTROS DE EDUCACION BASICA ALTERMATIVA {CEBA), CENTRO DE EDUCALION

TECHICA PRODUCTIVA {CETPROD) SELECCIONADOS, GFICINAS PERIFERICAS ¥ SEDE CENTRAL DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N 01 — EJERCICIO FISCAL 2024

SERVICIQS GERENCIALES ¥ COMERCIALES

entidades plbiicas o privadas

Sugeriser de inventario
- Zvpariencia mivims de dos {02} afo e tores de v

5 ar labores come coardinador o upeniar
o girector &n izbores de ipventaric fizion de activos fijos en ampresss plblicas yfo privagas.
Ezaeciafists an SIGA

seia minima de dos {02} shes e elsestos pibicn y/o privaco como especiafists SIGA.

5y 23 respectia
3r gue, de maners fehaciente demuestre

[ copiz simple d icad o i} conztanciaz
3 5 afvicualguier otra

2 experiencis del peczonal propuests

la experiencia del especialista Siga,
sole presenta constancia de
prestacion, no adjunta el contrato,
ademas, de la revision del
documento en mencion, no sefiala
que e servicio fue prestado como
especialista siga.

Para acreditar el cumplimiento del
supervisor, presenta fa contancia de
prestacion de servicios de faime Peila

Rosas comeo especialista contable, fo cual

difiere de lo requerido en las bases
integradas.

REQUISITOS DE CALIFICACION I BUSINESS MANAGEMENT S.A.C. CONSORCIQ TEMPUS sS4
8.3 44 DEL PERSOMAL CLAVE
?qbiﬁ? NO CUMPLE {5}
sacd Gererai dei Senicio " o
- Experiencia minima de cuat 04} 3has como supervisor de sericios de inventario e sctives fjos pars NO QUMPLE {6) e am?d',t&r ]a, experieriiagel
i Para acreditar el cumplimiento de NO CUMPLE {4} especialista Siga, presenta

constancia de prestacion de servicios
par 685 dias, asimisma, presenta
constancia de servicios profesionales
{folio 60}, documents inexacto en el
calculo de dias totales, ademas,
presenta constancia de prestacion
cuyo objeto de contratacion no
guarda relacion con lo requerido

€ EXPERIENCIA DEL POSTOR EN La ESPECIALIDAD
Bequisitos.
Bequishos:
Ei poctor debe acreditar un monto farturade soumuiadio equivalente 3 57 400,000.08, par ia contratacion

de servicios iguaies o similares at objeto e I3 corvoratoris, durante los ocho {08) sfos artedores 3 iz

fecka de iz de ofertas que desde iz fecha de Iz conformidad o emisidn dei

de pago, segin
Er#i zas de portores que Secliren an ef Aneo K1 5
3e acrecits unm experiendia de & 75.000.00, por fa sor
de iz a.d oz acko &} afor sntes

s condiciin de micra y proueha ampres

cide de servicios iguaies o simitares af ohjeta
213 fechs de fa prezentacion de ofertas que e
computarin desce i ferha de fa conformi wision Get campy de pago. segin

29 . togot o i deben contar con is conticidn de mitrs ¢ paqueliz

empress.
Se considersn servicios similares a los sizuientes: fa toma de inventario Ce bienes patrimoniales, toma

13 enperiencia dei postor en 1a especialidad s screditars can copia simple da (i) contratos u droenes de
i i 5 de paga cuya

servicios, y 34 respectica © o

dr se acrecite

. con vaucher ce depbaite, nats ce sbans, reporte
£ que seredite

¥
de extado de cunnta, cuslquier ot 2mitido por Entidac del
& zbona o mediante cancelacio an of mitmo comarobante de pIgold
. correspordientes 3 un méxmo

da veinte {20} contrataciones.

£ cazo fos

stures presenten varios de pigo pars screditer ura sola cotratacian, se

dabe screditar que acicha . s szumics que k
scrediian contratationes independientes, en cuyo £330 Solo ¢ Coniderars, gara fa evaisacian, fas
weinte {20} primeras contrataciores indicadas e el Anexn K2 Breferico 3 1a Experiencia cef Fostor an
s Erpecialidan

En e zaa0 de szrvicios de ejecucion peribtics o ia idera como i fx parte
del contrato que haya zido ajecaraca durante los beho (8} ahos anteriores 3 13 fecha ce presentaritn de
i 3 parve o bos respect

afertas, desizngo ad, copia de laz

comprobaates de prga cancalados.

CUMPLE

CUMPLE

CURMPLE

RESULTADRO

DESCAUIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADD

DECLARACION DE DESIERTO

Articulo 65. Declaracion de desierto

65.1 El procedimiento de seleccidén queda desierto cuando no se recibieron ofertas o cuando no

exista ninguna oferta valida. (...)

Conforme a los resultados en las etapas de admision, evaluacién y calificacion y al no existir ninguna
oferta valida en la AS-04-2024-UGEL 01 - SJM, el Comité de seleccion encargado de la conduccién
del referido procedimiento de seleccion acuerda por unanimidad lo siguiente: Declarar DESIERTO la
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2024-UGEL 01-SJM Segunda Convocatoria. para la
DE BIENES MUEBLES DE LAS
INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE EDUCACION BASICA REGULAR (EBR), CENTROS DE
EDUCACION BASICA ALTERNATIVA (CEBA), CENTRO DE EDUCACION TECNICA PRODUCTIVA
(CETPRO) SELECCIONADOS, OFICINAS PERIFERICAS Y SEDE CENTRAL DE LA UNIDAD DE
GESTION EDUCATIVA LOCAL N° 01 — EJERCICIO FISCAL 2024 en aplicacién del Articulo 65,
numeral 65.1, del Reglamento de la Ley 30225 Ley de Contrataciones del Estado.

contratacion del

SERVICIO DE TOMA DE

INVENTARIO

Acto seguido, se acordé registrar y publicar en el SEACE la declaratoria de desierto del presente

procedimiento de seleccion.

Y
—#

IVAN BLADIMIR ORTEGA SANCHEZ
Presidente Titular
Comité de Seleccion
AS-4-2024-UGEL 01-SJM

A
\‘.u"

g7

YLLANES DAVILA, AVNER HERNAN

Primer Miembro Titular
Comité de Seleccion
AS-4-2024-UGEL 01-SIM

CARLOS YAMASHIRO R!

Segundo Miembro Suplente
Comité de Seleccion

AS-4-2024-UGEL 01-SiM




